
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa boiska ze sztuczną nawierzchnią w Lubsku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubsko

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770646

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Wolnosci 1

1.5.2.) Miejscowość: Lubsko

1.5.3.) Kod pocztowy: 68-300

1.5.4.) Województwo: lubuskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lubsko.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubsko.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lubsko

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa boiska ze sztuczną nawierzchnią w Lubsku

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3cbfb17-c243-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00127936/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-27 12:15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00127936/01 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001332/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Przebudowa boiska ze sztuczną nawierzchnią w Lubsku

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00070938/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: OR.2710.5.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 380000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z ułożeniem
nawierzchni ze sztucznej trawy na boisku piłkarskim zlokalizowanym w Lubsku przy ul.
Sportowej na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubsku. 
Wyrównanie podłoża pod sztuczna trawę przygotowane zostanie przez Zamawiającego.
Zakres prac do wykonania w okresie realizacji umowy to ułożenie nawierzchni ze sztucznej
trawy na płycie boiska o wymiarach 66 x 46 m wraz z wykonaniem linii do gry tj. na boisku
głównym o wymiarach 60x40 m – linie w kolorze białym oraz dwa boiska treningowe o
wymiarach 42x22,5 każde – linie w kolorze żółtym. 

Sztuczna trawa winna posiadać parametry nie gorsze niż:
1. wysokość włókna min. 60 mm max. 62 mm
2. ilość pęczków min. 9400/m2
3. ilość włókien min. 130.000/m2
4. grubość każdego włókna min. 360 mikronów 
5. dtex min. 13.300 
6. wytrzymałość łączenia klejonego po starzeniu min. 110N/100mm
7. wyrywanie pęczka po starzeniu min 70 N
8. przepuszczalność wody przez kompletny system min. 1600 mm/h
9. typ trawy: monofil prosty o jednym kształcie włókna diamentu z rdzeniem lub X lub S
10. rodzaj trawy: polietylen
11. trawa tuftowana
12. podkład: lateksowy
13. wypełnienie: piasek kwarcowy i granulat EPDM w kolorze jasno-szarym z recyklingu w ilości
zgodnej z badaniem laboratoryjnym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00127936/01 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



W celu weryfikacji jakości oferowanego produktu oraz wymaganych cech i parametrów
nawierzchni od Wykonawcy wymagane są następujące przedmiotowe środki dowodowe: 

a) raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-
Sport lub Sports Labs Ltd, Ercat), dotyczący oferowanego systemu ( nawierzchni, wypełnienia
EPDM z recyklingu), potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Programme for
Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality oraz potwierdzający minimalne
parametry oferowanej trawy syntetycznej określone przez Zamawiającego (dostępny na
www.FIFA.com) ;
b) raport z badań laboratoryjnych przeprowadzony przez certyfikowane laboratorium dla
systemu sztucznej trawy ( nawierzchnia wraz z wypełnieniem EPDM z recyklingu ),
potwierdzający zgodność z aktualną normą EN 15330-1:2013/PN-EN 15330-1:2014-02 ;
c) karta techniczna oferowanej nawierzchni, poświadczona przez jej producenta, potwierdzająca
wymagane przez Zamawiającego minimalne parametry dla nawierzchni w zakresie, który nie
został objęty raportem z badań zgodnie z FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja
2015) dla poziomu Quality Pro i Quality ;
d) aktualny certyfikat potwierdzający posiadanie przez producenta statusu FIFA PREFERRED
PRODUCER (FPP) ;
e) atest PZH dla poszczególnych elementów tj. oferowanej nawierzchni oraz EPDM z recyklingu;
f) autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną
inwestycję;
g) raport z badań testu Lisport na min. 200.000 cykli dla włókna oferowanej trawy syntetycznej
zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych – narażenie trawy
na oddziaływania” potwierdzający, że nawierzchnia po min. 200.000 cykli nie wykazuje
poważnych uszkodzeń. Badanie musi być przeprowadzone przez laboratorium niezależne,
akredytowane zgodnie z ISO/IEC 17025:2018; 
h) sprawozdanie z badań wydane przez akredytowany instytut na zawartość metali ciężkich oraz
wielopierścienowych węglowodorów aromatycznych (WWA) potwierdzających zgodność z
Rozporządzeniem (WE) 1907/2006 REACH dla granulatu EPDM z recyklingu.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 10 do SWZ. Na opis
przedmiotu zamówienia składa się specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
i dodatkowe informacje i wymagania w stosunku do Wykonawcy oraz projektowane
postanowienia umowy (załącznik nr 4 do SWZ).
Elementami składowymi przedmiotu zamówienia są także wszelkie roboty i usługi towarzyszące
realizacji robót, w szczególności: wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych,
zabezpieczenia placu budowy, utrzymania zaplecza budowy, doprowadzenia terenu do stanu
pierwotnego.
Zobowiązuje się Wykonawcę do stosowania materiałów dopuszczonych do obrotu
i stosowania w budownictwie na terytorium Polski. Produkty przemysłowe muszą posiadać ww.
dokumenty wydane przez producenta, a w razie potrzeby poparte wynikami badań wykonanych
przez laboratorium posiadające odpowiednie uprawnienia. Zamawiający na każdym etapie
realizacji zamówienia ma prawo żądać od Wykonawcy przedstawienia dokumentów
dopuszczających wyrób do stosowania w budownictwie oraz protokoły z przeprowadzonych
badań typu wyrobu. Materiały budowlane nie spełniające powyższych wymagań nie zostaną
dopuszczone do użycia w ramach zamówienia.
Po zakończeniu budowy należy przedstawić w formie wykazu – certyfikaty i świadectwa jakości,
atesty lub równoważne na wbudowane materiały budowlane.

Szczegółowy zakres robót został wyszczególniony w załączniku nr 10 do SWZ – Opis
przedmiotu zamówienia w tym: Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót (STWiOR),
dodatkowe informacje i wymagania w stosunku do Wykonawcy oraz projektowane
postanowienia umowy (załącznik nr 4 do SWZ).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00127936/01 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Zadanie jest dofinansowane z Programu Inwestycyjnego pn. „Lubuska Baza Sportowa”
finansowanego z budżetu Województwa Lubuskiego

4.5.3.) Główny kod CPV: 45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach
sportowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 8

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
6

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 465555 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 516600 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 465555 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MIZAR Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9252101389

7.3.3) Ulica: ul. Tuwima 3

7.3.4) Miejscowość: Podbrzezie Dolne - Kożuchów

7.3.5) Kod pocztowy: 67-120

7.3.6.) Województwo: lubuskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00127936/01 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 465555 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-09-23

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00127936/01 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa boiska ze sztuczną nawierzchnią w Lubsku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubsko
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770646
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Wolnosci 1
	1.5.2.) Miejscowość: Lubsko
	1.5.3.) Kod pocztowy: 68-300
	1.5.4.) Województwo: lubuskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lubsko.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubsko.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3cbfb17-c243-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00127936/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-27 12:15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001332/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00070938/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: OR.2710.5.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 380000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 8
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 6
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 465555 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 516600 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 465555 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MIZAR Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9252101389
	7.3.3) Ulica: ul. Tuwima 3
	7.3.4) Miejscowość: Podbrzezie Dolne - Kożuchów
	7.3.5) Kod pocztowy: 67-120
	7.3.6.) Województwo: lubuskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 465555 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



